
Fakta och bild: Testfakta i oktober 2017

Barnvantar

Konsumentkontakt 
Cirkapris (kronor)

Tvättemperatur
Torktumling / torkskåp
Modellen tillgänglig för barn mellan (år)
Reflex 
Öppnas med dragkedja

Utlovad vattentäthet

Vattengenomträngning (gram), 10 min 
Vattengenomträngning (gram), 60 min
Avkylningstid, från 38°C till 33°C
(min) torr vante
Slitstyrka (antal varv i nötningsmaskin)*

Vattentäthet (40%)
Värmeisolerande förmåga (40%)
Slitstyrka (20%)

Produktfakta

Mätvärden från testet

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)

Totalbetyg 4,4

40°
Nej / låg temp

2–11
Ja

Nej

Vattentät

0,05
0,31

9,5

875

5,0
4,3
3,4

hestragloves.com
450

Hestra
Kid's Czone Mitt

Bäst i test. 

4,3

40°
Låg temp / –

1–5
Ja

Nej
Vattentät

(5 m vatten-
pelare) 

0,04
0,29

8,7

500

5,0
4,2
3,0

polarnopyret.se
300

Polarn & Pyret
Fodrad tumvante

Vattentät, håller 
värmen bra och 
okej slitstyrka. 

4,2

Handtvätt
Låg temp / ja

2–5
Ja

Nej
Vattentät

(10 m vatten-
pelare)

0,02
0,18

10,4

325

5,0
4,4
2,1

kombisports.com
400

Kombi
The Softlamb

Vattentät och 
bäst på att hålla 
värmen. Sämre 

slitstyrka. 

4,1

40°
Låg temp/max 40°

1–10
Ja

Nej
Vattentätt

material (12 m
vattenpelare) 

0,06
0,27

8,4

450

5,0
3,9
2,8

reima.com
300

Reima
Reimatec, Ote

Vattentät och
bra på att hålla 
värmen. Sämre 

slitstyrka.

4,0

40°
Nej / max 40°

0–10
Nej
Nej

Vattentät
(10 m vatten-

pelare)

0,07
0,35

5,5

2 500

5,0
2,5
5,0

didriksons.com
450

Didriksons
Algry Outdry Kids

Vattentät och 
överlägsen 

slitstyrka. Men 
sämst på att 

hålla värmen. 

2,7

40°
Nej / nej

0–4 
Ja
Ja

Vattentät
(8 m vatten-

pelare)

0,01
34,07

8,2

<100

2,5
3,7
1,0

nameit.com
250

Name it
Nitstorm

Sämre vatten-
täthet och 

mycket dålig 
slitstyrka. 

2,7

40°
Nej / nej

0–11
Nej
Nej

Vattentät
(10 m vatten-

pelare)

38,08
–

9,3

1 000

1,0
4,1
3,5

minirodini.com
350

Mini Rodini
Alaska Glove

Ej vattentät.
Bra på att hålla 
värmen och bra 

slitstyrka.

2,3

40°
Låg temp / ja

1–8
Ja
Ja

Vattentätt
material 

17,23
–

8,1

<100 – 200

1,5
3,8
1,1

kappahl.com
150

KappAhl
Kaxs Proxtec

Ej vattentät 
och mycket

dålig slitstyrka.

2,3

40°
Nej / nej

2–6
Ja

Nej
Vattentätt

material (10 m
vattenpelare)

31,19
–

9

150

1,0
4,2
1,3

stadium.se
150

Stadium
Everest K CL Play

GLV F12**

Ej vattentät. 
Värmeisolerar 

bra. Dålig 
slitstyrka. 

Kommentar

* Medelvärde av fyra mätningar utom för Name it och Kappahl där en eller flera provbitar inte ens klarar 100 varv. 
** Den testade modellen har efter Testfaktas test utgått ur sortimentet och ersatts med en ny uppdaterad modell. 


